
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 8.punkts) 

Talsos  

 

25.04.2024.                                Nr. 117 

 

Par Talsu Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ņemot vērā, ka ir veiktas izmaiņas ārējos normatīvajos aktos, nepieciešams aktualizēt 

Talsu Mūzikas skolas nolikumu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības likuma 

22. panta pirmo un otro daļu, Profesionālās izglītības likuma 15. panta pirmo daļu, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 10. aprīļa atzinumu, 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt nolikumu Nr. 10/2024 “Talsu Mūzikas skolas nolikums” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2017. gada 30. novembra Talsu Mūzikas 

skolas nolikumu (apstiprināts ar Talsu novada domes 30.11.2017. lēmumu Nr.563 “Par 

Talsu Mūzikas skolas nolikumu”).  

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 A. Āboliņš  

Rērihs  

raitis.rerihs@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Talsu Mūzikas skolai; 

2) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

mailto:raitis.rerihs@talsi.lv

